
UCHWAŁA NR LVI/370/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2018–2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art.230 i art. 242 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 - z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( 
Dz. U.2015 poz. 92) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2018–2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia do zmian wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2.1

82 101 546,59 61 049 281,59 10 549 200,00 7 988 932,00 15 326 009,00 18 971 403,80 1 276 360,00

68 649 759,16 60 124 759,16 10 758 980,00 7 362 061,00 15 335 406,00 17 534 067,00 1 300 000,00

68 900 290,00 60 730 290,00 11 296 928,00 7 435 682,00 15 488 760,00 17 709 108,00 1 300 000,00

64 500 000,00 61 338 000,00 11 861 800,00 7 510 000,00 15 643 650,00 17 886 200,00 1 100 000,00

64 951 000,00 61 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

64 951 000,00 61 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

64 951 000,00 61 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

64 951 000,00 61 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LVI/370/2018  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

 z dnia 30 maja  2018r.

z tego:

w tym: w tym:

1.2 1.2.2

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z subwencji ogólnej

2018 550 000,00 11 966 170,00 21 052 265,00 19 447 901,00

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1.1.2 1.1.3

2020 561 000,00 12 206 690,00 8 170 000,00 6 750 000,00

2019 555 500,00 12 085 830,00 8 525 000,00 7 000 000,00

2022 0,00 0,00 3 000 000,00 1 800 000,00

2021 567 000,00 12 328 756,00 3 162 000,00 2 000 000,00

2024 0,00 0,00 3 000 000,00 1 800 000,00

2023 0,00 0,00 3 000 000,00 1 800 000,00

2025 0,00 0,00 3 000 000,00 1 800 000,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 1



w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.2

2018 96 288 421,81 58 788 419,81 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 37 500 002,00

2019 65 600 000,00 56 000 000,00 0,00 0,00 x 615 000,00 615 000,00 0,00 9 600 000,00

2020 65 860 290,00 56 260 290,00 0,00 0,00 x 526 000,00 526 000,00 0,00 9 600 000,00

2021 61 500 000,00 56 500 000,00 0,00 0,00 x 459 000,00 459 000,00 0,00 5 000 000,00

2022 61 951 000,00 56 351 000,00 0,00 0,00 x 392 000,00 392 000,00 0,00 5 600 000,00

2023 61 951 000,00 56 351 000,00 0,00 0,00 x 289 000,00 289 000,00 0,00 5 600 000,00

2024 60 951 000,00 56 351 000,00 0,00 0,00 x 194 000,00 194 000,00 0,00 4 600 000,00

2025 60 757 746,88 56 357 746,88 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 4 400 000,00

Wyszczególnienie

2.1.3.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 2



w tym: w tym: w tym: w tym:

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4.1

2018 -14 186 875,22 18 370 192,72 0,00 0,00 1 812 087,10 1 812 087,10 16 413 253,12 12 374 788,12 0,00

2019 3 049 759,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 193 253,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

4.4

144 852,50

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 3



Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 8.1

2018 4 183 317,50 4 038 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 852,50 23 283 012,28 2 260 861,78

2019 3 049 759,16 3 049 759,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233 253,12 4 124 759,16

2020 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 193 253,12 4 470 000,00

2021 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 193 253,12 4 838 000,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 193 253,12 5 600 000,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 253,12 5 600 000,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 253,12 5 600 000,00

2025 4 193 253,12 4 193 253,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593 253,12

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

z tego: Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Wyszczególnienie Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

z tego:

w tym:

7 8.2

0,00 4 072 948,88

0,00 4 124 759,16

0,00 4 470 000,00

0,00 4 838 000,00

0,00 5 600 000,00

0,00 5 600 000,00

0,00 5 600 000,00

0,00 5 593 253,12

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 4



Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7

2018 5,61% 5,61% 0,00 5,61% 4,31% 8,54% 9,40% TAK

2019 5,34% 5,34% 0,00 5,34% 7,90% 5,92% 6,78% TAK

2020 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 8,37% 5,45% 6,31% TAK

2021 5,36% 5,36% 0,00 5,36% 9,21% 6,86% 6,86% TAK

2022 5,22% 5,22% 0,00 5,22% 10,32% 8,49% 8,49% TAK

2023 5,06% 5,06% 0,00 5,06% 10,32% 9,30% 9,30% TAK

2024 6,46% 6,46% 0,00 6,46% 10,32% 9,95% 9,95% TAK

2025 6,52% 6,52% 0,00 6,52% 10,31% 10,32% 10,32% TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

9.7.1

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 5



w tym na:

bieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.6

2018 0,00 0,00 19 276 815,68 5 225 382,00 25 507 468,00 0,00 25 507 468,00 25 507 468,00 818 500,00

2019 3 049 759,16 3 049 759,16 18 950 000,00 4 637 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 040 000,00 3 040 000,00 19 044 750,00 4 660 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 3 000 000,00 19 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 193 253,12 4 193 253,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych

Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.5

11 174 034,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe w 

formie dotacji

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 6



w tym:

w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1

2018 46 740,00 40 431,19 40 431,19 17 553 581,00 17 553 381,00 15 758 271,00 46 740,00 40 431,19

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

12.3.2

40 431,19

0,00

0,00

0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 7



w tym: w tym: w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7

2018 30 362 378,00 17 294 786,00 27 792 408,00 13 067 592,00 12 292 932,00 7 639 232,00 6 864 572,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

12.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 8



w tym:

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody budżetowe 

z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 

państwa, o której 

mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 9



Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2018 4 038 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 049 759,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 10



Od Do

1 25 507 468,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 25 507 468,00 0,00 0,00 0,00

1.1 23 780 726,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 23 780 726,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2016 2018 8 945 993,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 2016 2018 7 204 828,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 2016 2018 5 921 060,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 2016 2018 1 708 845,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 726 742,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 726 742,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 2017 2018 388 442,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 2017 2018 1 338 300,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LVI/370/2018 Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 30 maja 2018r.

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 223 345,43 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 30 223 345,43 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

27 583 899,43 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 27 583 899,43 0,00

Modernizacja budynku przy ul. Olsztyńskiej 3 i przy ul. Górnej 24 araz 

adaptacja budynku przy ul. Górnej 9a w Dobrym Mieście - 

modernizacja budynków

Urząd Miejski 10 097 974,43 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej służącej integracji 

społecznej - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
Urząd Miejski 7 724 385,00 0,00

Budowa budynku Publicznego Przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu, elementami małej architektury, aranżacji i 

stałego wyposażenia wszystkich pomieszczeń przedszkolnych przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym Mieście  - budowa przedszkola

Urząd Miejski 7 594 838,00 0,00

Zagospodarowanie kąpieliska miejskiego wraz z publicznymi terenami 

sportowo-rekreacyjnymi nabrzeża jeziora Limajno w m. Swobodna - 

Zagospodarowanie kąpieliska

Urząd Miejski 2 166 702,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 639 446,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 639 446,00 0,00

Budowa budynku Publicznego Przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu, elementami małej architektury, aranżacji i 

stałego wyposażenia wszystkich pomieszczeń przedszkolnych przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym Mieście  - budowa przedszkola

Urząd Miejski 0,00 0,00

Adaptacja budynku po byłej szkole na mieszkania socjalne w m. 

Cerkiewnik, gmina Dobre Miasto - mieszkania socjalne
Urząd Miejski 388 442,00 0,00

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul.Kościuszki 

2D w Dobrym Mieście - rozbudowa
Urząd Miejski 2 251 004,00 0,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 25 507 468,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 25 507 468,00

1.1 0,00 0,00 0,00 23 780 726,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 23 780 726,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 8 945 993,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 7 204 828,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 5 921 060,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 1 708 845,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 1 726 742,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 1 726 742,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 388 442,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 1 338 300,00

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do  uchwały Nr LVI/370/2018 

 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z  dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2025 

 

 

 Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dobre Miasto  na lata 2018-2025 mają na celu 

uaktualnienie wartości przyjętych w prognozie jako konsekwencja dokonanych zmian w budżecie gminy.  

Budżet został zmieniony w zakresie dochodów i wydatków zarówno bieżących jak i majątkowych - w tym 

zmiany wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie. Zmiany dotyczyły również przychodów i rozchodów budżetu w 

wyniku wprowadzenia do budżetu wolnych środków. 

Zmianie uległy niektóre zapisy dotyczące 2018 roku. Zwiększeniu uległa kwota wydatków oraz limitów 

zobowiązań na realizację przedsięwzięć.  

Dokonane zmiany, zgodnie z art.229 ustawy o finansach publicznych wypełniają wymóg zgodności wartości 

przyjętych w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej, w szczególności w zakresie kwot przychodów i 

rozchodów budżetu oraz wyniku finansowego budżetu.  

 

 

          PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ 

 

          Joachim Zawacki 

  

  

 

 

 

Id: C44B1AE6-E093-4F2C-943D-A24B84DB1134. Podpisany Strona 1




